

Taracci AB

556159-3475

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Feyo Taracci, Styrelseledamot

2025-10-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med herrkläder samt accessoarer av eget varumärke. Genom egen design och samarbete med tillverkare utomlands tar man fram egna produkter som väl representerar varumärket med fokus på hög kvalitet. Nya kollektioner utvecklas kontinuerligt och levereras, förutom till den egna butiken på Gamla Brogatan 17 i Stockholm också till en Taracci-butik i Bryssel. Butiken i Bryssel har annan ägare.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt

| | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 343 677 | 949 145 | 990 223 | 362 910 |
| Resultat efter finansiella poster | 238 723 | -39 476 | 142 155 | 289 626 |
| Soliditet (%) | 52 | 45 | 54 | 52 |

Omsättningen har ökat till följd av etableringen på den nya adressen på Gamla Brogatan, vilket har stärkt varumärkets förtroende och marknadsposition. Varumärket är nu väl etablerat. Därtill har en konceptanpassning genomförts för att bättre möta kundkretsens behov, med en tydligare nischning mot företagets prioriterade kundsegment.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 407 597 | -1 493 | 526 104 |
| Balanseras i ny räkning | | | -1 493 | 1 493 | 0 |
| Årets resultat | | | | 141 673 | 141 673 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 406 104 | 141 673 | 667 777 |

Totala villkorade aktieägartillskott var vid årets början 977 083 kr

Räkenskapsår 2000/2001: 438 000

Räkenskapsår 2009/2010: 360 000, omvandlas till lån, se avtal

Räkenskapsår 2014/2015: 155 000, omvandlas till lån, se avtal

Räkenskapsår 2016/2017: 24 083

Totala aktieägartillskott var vid årets slut 462 083 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 406 104 |
| Årets resultat | 141 673 |
| Summa | 547 777 |
| Disponeras enligt följande | |
| Återbetalning av aktieägartillskott | 515 000 |
| Balanseras i ny räkning | 32 777 |
| Summa | 547 777 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-05-01 - 2025-04-30 | 2023-05-01 - 2024-04-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 343 677 | 949 145 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 2 913 | 4 606 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 346 590 | 953 751 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -245 014 | -190 906 |
| Övriga externa kostnader | | -621 662 | -527 811 |
| Personalkostnader | 2 | -239 995 | -269 730 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 079 | -2 078 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 108 750 | -990 525 |
| Rörelseresultat | | 237 840 | -36 774 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 760 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -877 | -2 702 |
| Summa finansiella poster | | 883 | -2 702 |
| Resultat efter finansiella poster | | 238 723 | -39 476 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -59 983 | 37 983 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -59 983 | 37 983 |
| Resultat före skatt | | 178 740 | -1 493 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -37 067 | 0 |
| Årets resultat | | 141 673 | -1 493 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 078 | 4 157 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 078 | 4 157 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 078 | 4 157 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 088 028 | 1 085 258 |
| Förskott till leverantörer | | 178 112 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 1 266 140 | 1 085 258 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 23 470 | 9 590 |
| Övriga fordringar | | 0 | 11 546 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 23 470 | 21 136 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 104 543 | 92 627 |
| Summa kassa och bank | | 104 543 | 92 627 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 394 153 | 1 199 021 |
| Summa tillgångar | | 1 396 231 | 1 203 178 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 406 104 | 407 597 |
| Årets resultat | | 141 673 | -1 493 |
| Summa fritt eget kapital | | 547 777 | 406 104 |
| Summa eget kapital | | 667 777 | 526 104 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 76 947 | 16 964 |
| Summa obeskattade reserver | | 76 947 | 16 964 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder | | 158 425 | 316 071 |
| Summa långfristiga skulder | | 158 425 | 316 071 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 395 145 | 297 882 |
| Skatteskulder | | 16 279 | 0 |
| Övriga skulder | | 81 658 | 46 157 |
| Summa kortfristiga skulder | | 493 082 | 344 039 |
| Summa eget kapital och skulder | | 1 396 231 | 1 203 178 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 391 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 391 |

Avskrivningar

| | |
|-------------------------------|---------------|
| Ingående avskrivningar | -6 235 |
| Årets avskrivningar | -2 078 |
| Utgående avskrivningar | -8 313 |

Redovisat värde

2 078

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-04-30

| | |
|--|---|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 |
|--|---|

Underskrifter

Årsredovisning för Taracci AB, 556159-3475
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Feyo Taracci
Feyo Taracci
Styrelseledamot
2025-10-21